
Bosna iHerceqovina
FE DERACI]A BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MINISTARSTVO ZA PITAN]A
EORACA I INVALIDA O DBRAH 8 ENO

OSLOBODILAiKOG RATA
FEOERALNO i4INISTARSTVO ZA FITAN]A

ERANITELJA I INVAL]DA DOI'"lOVINSKOG RATA

Btoj:91-14-1010-4117
Sarajevo,'1 4.03.201 7. godine lc3
Na osnovu clana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH"
broj:39/14) i 6lana 20. Privremenog Pravilnika o unutraSnjoj organizaciji Federalnog
ministarstva za pitanja boraca i invalida odbrambeno-oslobodiladkog rata br.05-34-
6506/13 od20.01.2014. godine, a na preporuku Komisije za javne nabavke 2a2016.
godinu za Federalno ministarstvo za pitanja boraca i invalida odbrambeno-
oslobodila6kog rata, imenovane rje5enjem broj:01-14-134117 od 16.01 .2017. godine,
godine federalni ministar za pitanja boraca i invalida odbrambeno-oslobodilackog
rata/federalni ministar za pitanja branitelja i invalida domovinskog rata, d o n o s i

ODLUKU
o rezultatima okondanog postupka javne nabavke i izboru najpovoljnijeg

ponudada

I

Na osnovu Obavje5tenja o nabavci broj:7 46-7 -1-2-3-2117 kqe je objavljeno na Portalu
javnih nabavki dana 28.02.2017.godine i poziva za dostavljanje ponuda putem
konkurentskog zahtjeva broj:01-14-1010117 od 28.02.2017. godine iprovedenog
postupka za nabavku cvije6a rezanog - poloZajni buketi proveden je postupak
prikupljanja ponuda, analize iocjene ponuda

Analizom ponuda, primjenom kriterija <najniZa cijena tehnidki zadovoljavajuie ponude),
Komisija je zapisnikom broj: 01-14-1010-3117 od 14.03.2017.1odine, utvrdila rang listu
ponuda, shodno kojoj je:

- prvoplasirana i najpovoljnija ponuda ponuda6a: TR KAKTUS SARAJEVO cija
ukupna cijena ponude iznosi 6. 153,86 KM bez PDV-a, te da ista u pravnom,
ekonomskom itehnidkom smislu u potpunosti zadovoljava zahtjev ugovornog
organa, te je shodno tome data preporuka da se donese odluka o dodjeli
ugovora navedenom ponuda6u.

Cijeneii navedeno federalni ministar za pitanja boraca i invalida odbrambeno-
oslobodiladkog rataifederalni ministar za pilanja branitelja i invalida domovinskog rata
donosi odluku kao u tadki I stav 2.

il

Po okondanju roka za 2albu, ugovorni organ 6e pozvali izabranog ponudada radi
zakljucenja ugovora kojim ie se regulirati meClusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u
konkurentskom zahtjevu izakonskim propisima koji reguliSu postupke ugovoranja.

ilt

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Bosnie .nd H elzeoovin.
FEDERATION OF BOSN IAAND HERZEGOVINA
T EOERALMINISTRYOF THE WAR VETERANS

60PAIL{ I1l rdt8r-Al,I(A O IEP1][E!IIo
oc^oEo@ur.tqmr P.tIa



PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji
smatra da je narudilac (ugovorni organ) u toku konkretnog postupka dodjele ugovora
prekr5io jednu ili vi5e odredbi Zakona o javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima
pravo uloZiti Zalbu na postupak u pisanoj formi u roku od 5 (pet) dana od dana kada je
njegov podnosilac primio odluku odnosno obavje5tenja o dodjeli ugovora.

Zalba se podnosi narudiocu-ugovornom organu kao prvostepenoj instanci u 2albenom
postupku, u dovoljnom broju primjeraka koji ne moZe biti manji od tri

Dostavljeno:
1. Ponudaiu 1 x
2. Kabinet miniska 1x
3. U spise
4. Arhiva


